
38.103.90
SYNERGY 6IN1
SYNERGY 6IN1, kabllo usb type-c për
karikim dhe të dhëna, 6 në 1, 65w, e
bardhë

0.092 kg
0.0976 kg
108
50/1
0.285 mx0.155 mx0.4 m
4.88 kg
8605073875948
854442900000
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